АДМИНИСТРАЦИЯ

АНТИПОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №   55-п

от  14.08.2024 года

О внесении изменений в постановление

администрации Антиповского сельского

поселения № 137-п от 15.11.2018 г. «О

признании нуждающимися в жилых

помещениях, предоставляемых по договору

социального найма»

В соответствии с Жилищным Кодексом РФ,  Законом Волгоградской области № 1125-ОД

от 01.12.2005 года «О порядке ведения в органах местного самоуправления учета граждан в

качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма

в Волгоградской области», руководствуясь Уставом Антиповского сельского поселения,

администрация Антиповского сельского поселения постановляет:

1. В постановление администрации Антиповского сельского поселения № 137-п от

15.11.2018 г. «О признании нуждающимися в жилых помещениях, предоставляемых по договору

социального найма» (далее – Постановление), внести следующие изменения:

1.1. Наименование Постановления изложить в следующей редакции: «О принятии на учет

граждан в качестве нуждающихся в жилом помещении, предоставляемом по договору

социального найма».

1.2. Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:

«1. Принять на учет в качестве нуждающихся в жилом помещении, предоставляемом по

договору социального найма и включить в общий список  под № 5, следующих граждан:

- Миронова Елена Викторовна 30.01.1985 года рождения - мама;

- Миронова Елизавета Юрьевна 22.10.2006 года рождения – дочь;

- Миронов Дмитрий Юрьевич 04.11.2007 г.р. - сын;

- Миронов Алексей Юрьевич 20.02.2015 г.р. – сын.»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Антиповского

сельского поселения                                                                                                С.Ф. Кусмарцева

		2024-09-17T08:58:15+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ АНТИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ